

# FOKI HQ IVS

Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

CVR-nr. 37 75 04 09

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. oktober 2020

---

Nick Elkjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FOKI HQ IVS  
Vilh. Thomsens Plads 1  
8900 Randers C

Telefon: 30283518

CVR-nr.: 37 75 04 09

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Randers

### Direktion

Nick Elkjær, direktør

### Revisor

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 165.275, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 278.227.

Resultatet anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-6.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.500</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.456	-35.715
Finansielle omkostninger		-959	-1.399
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.247</b>	<b>-43.614</b>
Skat af årets resultat		1.028	1.075
<b>Årets resultat</b>		<b>165.275</b>	<b>-42.539</b>

## Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.456	-35.715
Overført resultat	-6.181	-6.824
	<b>165.275</b>	<b>-42.539</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>235.912</u>	<u>114.455</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>235.912</b></u>	<u><b>114.455</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>235.912</b></u>	<u><b>114.455</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.541	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>48.567</u>	<u>29.041</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>93.108</b></u>	<u><b>29.041</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.579</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>97.687</b></u>	<u><b>34.041</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>333.599</b></u></u>	<u><u><b>148.496</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		180.912	59.455
Reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		92.315	48.496
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>278.227</u></b>	<b><u>112.951</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.000
Selskabsskat		40.188	21.646
Anden gæld		5.184	5.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>55.372</u></b>	<b><u>35.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>55.372</u></b>	<b><u>35.545</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>333.599</u></u></b>	<b><u><u>148.496</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2019/20	2018/19		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør				
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>		
Kostpris 30. juni 2020	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>		
Værdireguleringer 1. juli 2019	59.456	155.170		
Årets resultat	171.456	-35.715		
Udbytte modtaget	<u>-50.000</u>	<u>-60.000</u>		
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>180.912</u>	<u>59.455</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>235.912</u></b>	<b><u>114.455</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført re-	
	kapital	indre værdis	sultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. juli 2019	5.000	59.456	48.496	112.952
Årets resultat	0	171.456	-6.181	165.275
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>180.912</u></b>	<b><u>92.315</u></b>	<b><u>278.227</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 40 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.